Contratação de empresa especializada na execução de serviços de engenharia para instalação de subestação de energia elétrica de
112,5 KVA, na Unidade Integrada Benedito Leite, localizada na Rua Grande, s/nº Povoado Floresta, Santa Luzia/MA, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Luzia/MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 117.859,08 (cento e dezessete mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e oito centavos)

PERÍODO DAS PROPOSTAS

DE:   20 de Outubro de 2025 
ATÉ: as 09:59hs do dia 23 de Outubro de 2025
DIA DO CERTAME 23/10/2025 as 10:00hs horário de Brasília

ENDEREÇOS

E-mail para envio da proposta e habilitação: licitasantaluzia@gmail.com